DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE
PIRÂMIDES POR MEIO DE TECNOLOGIAS DIGITAIS: AVALIAÇÃO DOS ASPECTOS
DO GEOGEBRA 3D NA GEOMETRIA ESPACIAL de autoria de ROBERTO MARIANO DE
ARAÚJO FILHO, RAFAEL DANTAS, FRANCISCO DAMARES ROCHA FERREIRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60476

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60476